
F

n:

Š,

š.

Smlouva předplatném (užívání neveřejného obsahu webových

portálů)

Společnost; Media Network s.r.o„

02186454
lČ:~
DlC: C202186454

Se sídlem: Revoluční 1082/8, Vm'é Město, llO 00 Praha

\ \ ložka 216663
Zapsaná

v obchodním rejstříku vcdcnc'm Městským soud em Praze. oddíl C,

Zasloupená: Mgr. [v0 Hamnannem, MBA, jcdnalclcm

Banknvní spojení:

(dálejen ..posky'mvateD

vn

Uživatel:
Ceská republika Krajská hygienická stanice Jihočeského kraj c se sídlem v Ceských Budějovicích

složka státu
organizační

Sídlo: Ceské Budějnvícą Na Sadcch 25, FSC: 370 7l Ceské Budějovice

doc. MUl)r. Kvetoslava řcdilclka
Jgdnajlci: Kotrbov á. Ph.D„

lCQ:
71009345

DlC:
není plátcem

Bankcvní Ceská národní ban kaspojení:

Číslo účtu: 342523 1/07l 0

1D daL schránky: agzai3c

(dálejen „uživatelů

uzavíraj i níže uvedeného dnc. mčçicc a roku tuto

smlouvu 0 předplatném (užívání neveřej ného obsahu webových portálů)

l. Předmět smlouvy

l . Poskytovatel provozuje Zpravodajské webová portály s názvem České j u stice, Zdravotnický

deník lv deník.Ekonomický

2. Poskytovatel je výlučným vlastníkem autorských práv k veškcre'mu jejich obsahu.

3. Součásti obsahu, uvedeného v předchozím bodu jc projekt s názvem „Legislativní monitor“

představující vcřcj n ě nepřístupný (uzamčcný) a Zpoplatněný obsah internetových

zpravodajských portálu Ceské justice, Zdravotnický deník a Ekonomický deník.

4. Předmětem této sm louvy je poskytnulí předplatného úplatných informací o připravované

legislativě v oblasti justice, Zdravotn ictvi a hospodářství uživateli a stanovení podmínek užití

těchto informací.



El,

Ě
ř;

í,

Il. užití obsahuPodmínky

Ro7sah informací přcdstavuj e veřejně ncpřístupnou část webových mravod aj sky ch portálů

Monitor pro justici g advnkacií. Monitor pro zd ravolniclví, Monitor
pro

instituce >.í firmy

dle výběru uživatele.

2. Uživatel jc oprávněn
užívat informace po dobu platnosti této smlouvy výlučně pro vlastní

potřebu.

3. Uživatel současně bere na vědomí. že poskytovatel jako Ll ržítel autorských p rxiv není omelen

v tom v aby informace sám užíval ncchával hn k užití třetím osobám.

Ill. Platební podmínky

l . Cena za předplatné činí 49.900.- Kč za rok
pro

dv'č a* / pět osob zjednó právnické osob) nebo

instituce. K cenám so připočítává DPH v zakonne výší ke dni zdanitelného
plnění.

Uřivatel

uhradí
poskytovateli předplatné na základě faktui) daňového dokladu (dále jen ,.faktura")

Faktura musi ni it všechny náležitostí daňového dokladu stanoveného zákonem č. 23 5/2004

Sb. dani Z přidané hodnoty.
v

platném zněn í. zákonem č. 563/199] Sh. o účetnictví, vo

znění a v 435 odst. občanského zákoníku.pozdějších předpisů §

Z, Právo užít Výše uvedený obsah získá uživatel souhlasem s podmínkami poskytovatele
a

zaplaccním předplatného na účet poskytovatele uvedeného \, záhlaví této smlouvy .l ako

Variabilní symbol platby bude uvedeno lC uživatele, Uživatel odpovídá správu ost svých

platebních údajů a adresy elektronicke pošt). na níž, inu poskytovatel doručí přístupové udaje

3„ Přístupové údaje k ncvcřeine' sekcí webových stra' nek poskytovatel sdělí uřivateli taký Že do

dne celé na účet bude heslo keicdnoho po připsání částky předplatného poskytovatele

sekce Lasláno uživateli uvedenou adresu elektronickézpřístupnění zpoplatněne' najím pošty.

IV. Doba trvání smlouvy a další
podmínky

l. Předplatné dle této smlouvy se poskytuje lřlí dobu u rčítou jednoho roku od zaslání

přístupových údajů.

7 Případným zánikem uživatele nepřecházejí práva u povinností vyplývající Z této smlouvy na

jeho právního nástupce.

3. Uživatel není oprávněn poskytnout obsah třetím osobám. V případě pomšení teto povinností je

uživatel povinen uhmdíl mí účet poskytovatele, na který uhradí] předplatné, smluvní pokutu ve

výši 50 000 Kč Za každéjedno porušení.

4. Uživatel nesmí bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele upravovat
či jinak měnit

nazev díla nebo označení autora. Uživatel dále nesmí měnit obsahi Vupravovat Čijinak případě

této uživatel uhradit na účet v záhlavíporušení povinnosti je povinen poskytovatele uvedený

této sm lomy smlu\ ní pokutu vc výší SO 000 Kč Za každe'jedno porušení.

2



g.

š:

š

š

Vv Závěrečná ustanovení

l. Poskytovatel be re na vědomL Že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění
dle zákona

340/20 5 Sb, o /,v láštn ich podmínkách
účinnosti

nč kterých smluv, uveřejňovaní
těchto smluv

a o registru smluv (zákon 0 registru smluv). v platném znění. Smluvní strany tímto ulednávaíí

že 7veřejnční dle tohoto zákona 7ajistí kupující zpusobem. v rozsahu a ve lhůtách z n elio

vyplývajících.
O

provedeném uveřejnění
uživatel poskytovale informuje poté. Co obdrží ze

stran y správce ľcgi stru smluv potv r/.cní o provedeném uveřejnění.

.1 Poskytovatel bere dale na vědomí, že uživatel
je pm i n ným suhj e ktení

dle zakon a Či 106/1 999

Sbto svobodném příslupu k informacím v platném znění. .le mk povinen či oprávněn [um

smlouvu , jakož íjiné skutečností vy p lý\ ající zjejího naplňovánL uveřejnit Či pcskytnout
třetím

osobám pokud takový postup vyp lývá z právních předpisů. a m vč. základních oscbm'ch údaj ů„

Pro
účely uveřejňování

či poskytování informací smluvní Strany současně shodně prohlašují. že

žád nou část této smlouvy nepovažuji za své obchodní tajemství bránícíjcjímu uveřejnění
neba

poskytnm i

3. Pcskytovatel bere na vědomí. že ja na základě Š písm. ) e zákona čl 320/200l Sb. (v Finanční

kontrole vc xcřcjnó správě a O zm Č nč některých 7ák0nů (7ák0n 0 ñnančnl kontrole): ve m ění

pozdějších předpisů osobnu povinnou spol upúsobil při výkonu Gnančnl kontroly u užix afele.

4. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy mohou by'1 prováděny pouze vzestupně číslovanýmí

písemnými dodatky podepsanými oprávněným zástupci obou smluvních stran

54 O statni zde ncuvedsná pm a a po\ rumu poskylm alclc a uživatolc se řldr' § 2358 a násl

občanského zákoníku a autorským zákonem

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vy'1iscích, z níchž po jednom obdrží každá strana,

7. Platností nabývá tam smlouva dnemjejího podpisu oběma smluvními stranam í, Smlouva nabývá

účinností nejdříve dnem uveřejnění \,
registru smluv v souladu s § 6 odstł 7ákona 340/2015

Sb.. n zvláštních podmínkách účinnmíi někte rých smlu\~ m eřejňování těchto smluv a o rcgí stm

smluv o(zákon registru smluv)

iv:

V Práze dne 1,5. „- 2531/5/

Pdskytovatel U žívatel

3


